
 1 

 

 

 
 

Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti 

Ai genitori o tutori 
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Conferma lezione di didattica integrata, nell’ambito delle iniziative 

della Legalità. 

 

Aula magna, 18 Settembre 2023 ore 10:30 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il PTOF e gli orientamenti formativi, miranti alla prevenzione della dispersione scolastica e  

 all’Educazione alla Legalità;  

 

Ritenuto necessario continuare a porre in essere ogni forma di iniziativa, anche di tipo 

interistituzionale; 

 

Preso atto attualmente dello stato di cronaca nel territorio; 

 

Preso atto che taluni nostri studenti hanno testimoniato, con riflessioni personali scritte  

( manifestando emozioni e voglia di riscatto) pubblicate dal settimanale The Post International 

(TPI); 

 

Visto l’interesse del giornale di cui sopra a presentare presso questa Scuola i lavori degli studenti, 

 

DISPONE 

 

la partecipazione di studenti maggiorenni di specifiche classi all’evento che si terrà alle ore 10:30 

presso l’aula magna.  
 

 

Nota: Gli studenti già individuati verranno accompagnati in aula magna con la collaborazione 

dell’AT Capriglione C. ITI e della docente Rossi G. IPSEOA alle ore 10:10. 
Per gli studenti partecipanti il docente curriculare li annoterà come presenti fuori aula. 

L’evento sarà oggetto d’interesse anche dei media. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2023-09-18T09:17:41+0200
	EUGENIA CARFORA




